Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад комбинированного вида № 166 г. Сочи

ПРИКАЗ

от 27.08.2021г.                                №92/11

«О назначении ответственного лица

за ведение документации на складских

помещениях пищеблока»

В связи с необходимостью наладить порядок заполнения и хранения

журналов учета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за ведение журналов учета температурного

режима холодильного оборудования, температуры и влажности складских

помещений пищеблока, журнала бракеража скоропортящейся пищевой

продукции – кладовщика Гукаосву А.В.

2. Гукасовой А.В. ежедневно снимать показания приборов учета температуры

и влажности и вносить их в журналы.

3. На время отсутствия по причине отпуска, болезни и прочим уважительным

причинам Гукасовой А.В. ведение журналов возлагается на исполняющего

обязанности кладовщика МДОБУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ №166     _______________   Л.В.Чеснокова

С приказом ознакомлены:

Дата ФИО Должность Подпись
27.08.2021 Гукасова А.В. Кладовщик